令和 6 年 10 月

保護者各位

株式会社東京アスレティッククラブ

TAC 中野支配人 齊藤 諭

2026 年度入試『受験体操クラス』のご案内

拝啓 秋冷の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。又、平素より東京アスレティッククラブを

ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。さて、2024 年度 12 月からの「2026 年度 受験体操クラス」に関するお

申込み方法を下記の通りご案内申し上げます。

つきましては、下記の内容をご確認の上、お申込をお願い致します。

敬具

記

《受験体操カリキュラム》

2024 年 12 月から 2025 年 8 月末までは、運動の基礎練習が中心となり、9月以降は、本番を想定した模擬テス

トを数回行います。クラスは、2025 年 11 月末にて終了となります。

≪お申込み方法≫

申込期間 2024 年 11 月 7 日（木）～ 11 月 30 日（土） ※先着順となります。

申込方法 TAC 中野ホームページインフォメーションをご確認下さい。先着順での申込となります。

<TAC ホームページ> https://tac-net.info/

※定員になり次第、キャンセル待ちとなります。

※お電話・窓口でのお申込みは受け付けておりません。

手続き お申込みをされた方は、申込日より 1週間以内にフロントにてお手続きをお願い致します。

※1週間以内にお手続きがない場合は、自動キャンセルとさせて頂きます。

開催場所 TAC 中野 2F スタジオ

対象 現在年中の方（来春年長）

持ち物 指定の体操服、靴下、上履き

その他 ◆時間・曜日・担当者は別紙をご確認下さい。

◆振替制度あり。

※但し、月 2回まで振替可能とする。振替期間は欠席日翌日～翌月末までとなります。）

◆詳しくは、TAC 中野フロント、又は担当指導員までお問い合わせください。

≪お手続きに関する免除規定≫（表示価格は税込み）

費 用 ＴＡＣ中野 正会員 ＴＡＣ中野 準会員 ＴＡＣ各支店会員

入会金：     3,300 円 免除 免除 ●

年間施設費：   5,450 円 免除 免除 免除

月会費：     16,740 円 ● ● ●

口座振替用紙 新たに必要 必要なし 新たに必要

●お手続きの際に必要な料金となります。 ※新規ご入会の方は上記項目、全てが必要となります。

以上

https://tac-net.info/